

ANSØGNINGSSKEMA – FORENINGERNES UDVIKLINGSPULJE

<p>Foreningens navn</p> <p>Den selvorganiserede gruppes navn</p>	<p>Tennisklubberne i Varde Kommune</p>
<p>Projektets navn</p>	<p>Digitalt tennissamarbejde – et større samarbejde på tværs. Digitale værktøjer til glæde og gavn for trænere og instruktører.</p>
<p>Projekts formål og idé</p>	<p><i>Formålet med digitalt tennissamarbejde er, at gøre det lettere for foreningerne at lave arrangementer på tværs af foreningerne, der forhåbentlig skal være med til at fastholde medlemmerne i tennisklubberne.</i></p> <p><i>Derudover, at give tennisklubberne muligheder for at benytte programmer der kan gøre det lettere for træner og udøver at se f.eks. udviklingspotentialer, fremskridt, status, etc., samt at gøre samarbejdet på tværs af foreninger og trænerteamet lettere.</i></p>
<p>Effekt/forandring</p>	<p>TurneringsAPP</p> <p><i>Bl.a. ved at have større fokus på at introducere flere voksne til tennisspillet via instruktioner i foreningerne a' 8 timers varighed. En vigtig del i dette er, at fastholde medlemmerne i klubberne og dette kan et digitalt samarbejde mellem foreningerne være medvirkende til.</i></p> <p><i>Skåret ind til benet, så er det en turneringsAPP hvor alle spillere får tildelt et spillertal, som det kendes fra golf. Spillertallet reguleres, alt efter hvordan den enkelte klarer sig. Det kan således godt være, at en spiller får tildelt point til spillertallet, selvom kampen tabes. Det samme kendes fra golfsporten, hvor en meget dygtig spiller kan tabe til en nybegynder, såfremt der spilles ud fra det spillertal den enkelte har.</i></p> <p><i>Hvis alle klubber i Varde Kommune benytter systemet, kan der således fremover sættes niveau på alle spillere og der kan udformes mere lige kampe til glæde og gavn for alle.</i></p> <p>Digital træning og formidling</p> <p><i>Analyseværktøjer i form af videoprogrammer kan være med til at understøtte trænerens forklaringer og rettelser. Disse optagelser kan derudover benyttes til at sammenligne sig selv med andre tennisspillere – professionelle og amatører.</i></p> <p><i>Træningsøvelser kan ligeledes vises på iPad'en, så ingen er i tvivl</i></p>



	<p><i>om hvad der skal foregå.</i></p> <p><i>Træningsprogrammer kan via iPad'en deles med andre tennisinstruktører, til inspiration på tværs af foreningerne.</i></p>
<p>Målgruppe</p> <p><i>Herunder forventet antal deltagere</i></p>	<p><i>Projektet henvender sig til en bred skare af voksne(18år+), der har lysten til at prøve kræfter med tennissporten. Derudover etablerede tennisspillere der har tid og lyst til at komme ud og møde nye mennesker i andre klubber.</i></p> <p><i>Derudover til alle der modtager træning i en forening, kan dygtiggøre sig ved hjælp af analyseprogrammer.</i></p> <p><i>Det forventes, at de små 400 medlemmer i tennisklubberne i Varde Kommune alle vil få gavn af digitaliseringen af både turneringer og træningsredskaber. Endvidere er målet, at foreningerne skal blive bedre til at fastholde medlemmer og derved øge medlemstallet i foreningerne.</i></p>
<p>Beløb der søges tilskud til</p>	<p><i>Der søges midler til indkøb af iPads til aktive tennisforeninger i Varde Kommune.</i></p>
<p>Budget, herunder oplysning om evt. egenbetaling</p>	<p><i>Budget:</i></p> <p><i>Ca. 3000kr. pr. forening, alt efter dagsprisen.</i></p> <p><i>Der søges om midler til 8 iPads = 24.000kr.</i></p>
<p>Forløb og tidsplan</p>	<p><i>Projektet har opstart i slutningen af april 2018 og kører som forsøg i 2018 og 2019. Forhåbentlig bliver det en turneringsform, som klubberne i Varde Kommune vil tage til sig og vil lave arrangementer på tværs af klubberne i mange år fremover.</i></p>
<p>Hvordan forventer I at synliggøre projektet</p>	<p><i>Synliggørelse af projektet sker i samarbejde med klubberne, der har en central rolle i at videreformidle muligheden videre til medlemmerne.</i></p> <p><i>Der kan evt. startes med at afholde interne arrangementer i klubberne, så de er trygge ved at deltage, inden de deltager i andre klubbens arrangementer.</i></p>



Understøtter projektet Varde Kommunes målsætning inden for	<input type="checkbox"/> Fritids, idræts, og kulturpolitik <i>"Det skal være muligt for alle borgere at være aktive, og tilbuddene svarer overens med borgernes efterspørgsel og behov"</i> <input type="checkbox"/> "Visionen "Vi i naturen" <i>"Vi tager aktivt stilling til, hvordan vi bruger naturens enestående kvaliteter, som en ekstra ressource i det vi gør. Brug af naturen er en vigtig del af grundlaget for udvikling af de ting, vi gør i hverdagen."</i> <input type="checkbox"/> Øvrige politikker: Hvilken
	På vegne af tennisforeningerne i Varde Kommune Navn: Bjørn Havsager Priisholm Adresse: Trolldhøjvænget 20 Postnr.: 6800 Varde Tlf.: 20686069 E-mail: bhpriisholm@gmail.com

Evalueringskema

Hvad gik godt i projektet	
Hvad gik mindre godt	
Hvad kunne evt. have været gjort anderledes	



Ramte I den forventede målgruppe	
Foreningens refleksioner på projektet	
Dokumentation for synliggørelse af arrangementet SAMT synliggørelse af Varde Kommune som bidragsyder.	<i>"Pressemeddelelser, artikler, opslag om arrangementet, Facebook, hjemmeside m.m"</i>
Kopi af regnskab underskrevet af bestyrelsen og revisor	